
Příloha č. 1 k výzvě k podání nabídky

Rámcová smlouva na služby
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „OZ“) 

na základě VZ s názvem „Lakování vozidel ZZS ÚK“, ev. č. VZ-13369/2024

1. Smluvní strany

Poskytovatel:
Poskytovatel: Kappa - P spol. s.r.o
Sídlo: Petrovická 221, 403 40 ústí nad Labem
Zastoupený: ............ ..............
IČ/DIČ: 61325333, CZ61325333
Společnost zapsaná v: Krajský soud v ústí nad Labem, oddíl C , vložka 6948
Bankovní spojení: ........................... ................ ............. ......................
Číslo účtu: ...........................
Kontaktní osoba: ............ ..............
Pověřené osoby: 
Poskytovatele

............................................ ............ ...................... ......

Tel.: ..................
Email: ...................... ......
Dále jen „Poskytovatel“

a

Objednatel:
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupený: Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA, ředitelem
IČ/DIČ: 00829013
Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr„ vložka 759
Bankovní spojení: ............................ ....... .............. ....... ...... ...........
Číslo účtu: ........................
Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních:

....... ........... ........... .. ............................. ...................... 
................................................................................................................

Pověřené osoby Ob- ........................................................................... ........... ....................
jednatele: ........... ............. ... ......... .......................................................................................  

........... .............. ... ......... ........................................... ...... ...................... .......... 
....................

Oprávněné osoby Ob
jednatele

....................... ........... .............. ........... ............. ....... ............ .......... .......

dále jen „Objednatel“

2. Předmět smlouvy, termíny a místo plnění
2.1. Předmětem plnění této Rámcové smlouvy na služby (dále jen „smlouva“) je zajištění služeb lakování vozi

del a dalších prací dle specifikace předmětu plnění v odst. 2.3 této smlouvy pro vozidla Zdravotnické zá
chranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace (dále jen „ZZS ÚK“) opravená ve vlastní autodílně 
ZZS ÚK.

Rámcová smlouva na služby Strana 1 (celkem 6)



2.2. Tato smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Lakování vozidel ZZS 
ÚK“, ev. č. VZ-13369/2024. Specifikace předmětu plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadáva
cích podmínek Objednatele, jako zadavatele veřejné zakázky a nabídky Poskytovatele jako vybraného 
účastníka v tomto výběrovém řízení. Obě smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky Objednatele a 
nabídku Poskytovatele podanou ve výběrovém řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

2.3. Specifikace předmětu plnění

Zajištění služeb oprav:
• Lakýrnické práce
• Mechanické práce
• Klempířské práce
• Polep vozidla - práce
• Materiál potřebný k uvedeným pracím

2.4. Poskytovatel se zavazuje
ke garanci doby převzetí vozidla nebo náhradních dílů k opravě, dle objednávky, nejdéle do 2 pracov
ních dnů od objednání, v případě doručení objednávky do 16.00 hodin. V případě doručení objednávky 
po 16.00 hodině musí být garantována doba převzetí vozidla či náhradních dílů vozidla, dle objednáv
ky, do 3 pracovních dnů od objednání. Pracovním dnem se rozumí takový den, kdy má Poskytovatel 
veřejné otevírací hodiny. Převzetím vozidla nebo náhradních dílů k opravě, dle objednávky, se rozumí 
převzetí Oprávněnou osobou Poskytovatele, dle podmínek uvedených v objednávce.
předat vozidlo v termínu stanoveném v Nabídce, nejpozději do 20 pracovních dnů od převzetí vozidla 
k opravě, pokud není smlouvou stanoveno jinak.
Předáním vozidla nebo náhradních dílů se rozumí převzetí vozidla/náhradních dílů po opravě Oprávně
nou osobou Objednatele v místě plnění.

Poskytovatel se zavazuje k zajištění bezúplatné přepravy vozidla do opravy, z Autodílny do provozovny Po
skytovatele, a bezúplatného odvozu zpět dle podmínek této smlouvy. Přistavení a odvoz vozidel bude pro
váděn v pracovní době Autodílny ZZS ÚK. tj. od 7:00 hod, do 15:00 hod. V případě potřeby Objednatele 
zajistit co nejrychlejší opravu, si Objednatel vyhrazuje právo výjimečně přistavit vozidlo k opravě, do pro
vozovny Poskytovatele, vlastním zaměstnancem na vlastní náklady.

2.5. Objednatel dále připouští dodatečné dodávky a služby, které nejsou uvedeny ve specifikaci předmětu plnění 
v čl. 2.2 této smlouvy a v cenové nabídce v příloze č. 1 této smlouvy. Jedná se o položky v rámci provádění 
lakování sanitních vozů, které nemohou být Objednatelem předvídány. Objednatel na základě objednávky 
objedná dodatečné dodávky a služby dle podmínek uvedených v této smlouvě. V průběhu platnosti smlouvy 
bude Objednatel průběžně objednávat služby na základě jednotlivých objednávek, dle své aktuální provozní 
potřeby.

2.6. Místa plnění jsou:
Autodílna ZZS ÚK, Ústí nad Labem, ul. Důlce 3580/76 (dále jen Autodílna)
Petrovická 221, 403 40 ústí nad Labem

Místo plnění je uvedeno v Objednávce. Pokud není místo plnění v objednávce uvedeno, je místem plnění 
provozovna Poskytovatele.

3. Platnost smlouvy
3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do vyčerpání finančního limitu předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky, která činí 946 057,- Kč bez DPH.

4. Ostatní smluvní podmínky
4.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby a dodat Objednateli předmět plnění smlouvy uvedený v čl. 

2 této smlouvy.
4.2. Dodávky a služby budou realizovány na základě jednotlivých objednávek dle aktuální potřeby Objedna

tele. Objednávky budou vystavovány přímo na základě Nabídky Poskytovatele zaslané pověřené osobě 
Objednatele.

Rámcová smlouva na služby Strana 2 (celkem 6)



4.3. Nabídku je Poskytovatel povinen zpracovat neprodleně na základě Výzvy Objednatele, a zaslat jí do 
dvou pracovních dní Objednateli, přičemž den přijetí Výzvy se do této doby nezapočítává. Obsah Na
bídky dle Výzvy musí obsahovat alespoň: specifikaci rozsahu lakování a potřebného materiálu dle 
systému pro kalkulace nákladů na opravy havarovaných vozidel (např. Audatex, SilverDAT apod.), na
bídkové ceny uvedené s DPH, termín dokončení lakování vozidla, další požadavky Objednatele na 
předmět plnění v souladu s touto Smlouvou.

4.4. Lakování vozidel musí být dokončeno v termínu stanoveném Poskytovatelem v Nabídce, nejpozději 
však v termínech podle bodu 2.4 smlouvy. V případě, že bude v průběhu provádění lakování Poskytova
telem zjištěna nutnost změny rozsahu lakování vozidla, případně nutnost provedení doprohlídek a 
schvalování pojišťovnou, nebo jiné oprávněné důvody, které následně vyvolají prodloužení termínu la
kování, je Objednatel oprávněn termín dokončení lakování prodloužit na základě návrhu Poskytovatele 
(může být provedeno e-mailem), a to opravou, nebo vydáním nové Objednávky.

4.5. Jednotlivé objednávky budou Poskytovateli zasílány pověřenou osobou Objednatele.
4.6. Potvrzením podpisem objednávky ze strany Poskytovatele je mezi Poskytovatelem a Objednatelem 

uzavřen smluvní vztah, který se bude řídit ustanoveními této smlouvy a občasného zákoníku.
4.7. Vozidlo nebo náhradní díl po opravě, dle této smlouvy bude předáno na základě předávacího protoko- 

lu/dodacího listu předmětu plnění oprávněnou osobou Objednatele v místě plnění. Oprávněné osoby 
jsou jmenovitě uvedeni v této smlouvě, nebo mohou být výslovně uvedeni v objednávce. Plnění před
mětu plnění bude zajišťovat Poskytovatel v místě plnění uvedeném v objednávce.

4.8. Poskytovatel předá opravené vozidlo nebo náhradní díly oprávněným osobám v pracovní dny od 7.00 
do 15.00 hodin.

4.9. Objednatel požaduje dodat předmět plnění odpovídající předpisům výrobce, platným ČSN, atestům v 
prvotřídní kvalitě. Poskytovatel garantuje, že při opravách budou používány pouze schválená a zkalib- 
rovaná diagnostická zařízení, měřicí přístroje, nářadí a budou dodržovány technologické postupy sta
novené výrobcem. Při opravách budou používány materiály stejné nebo kvalitativně rovnocenné s ori
ginálem.

4.10. Kontrola kvality a úplnosti poskytnuté předmětné služby bude provedena při převzetí. V případě záva
dy, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady hradí Poskytovatel.

4.11. Poskytovatel garantuje záruční dobu za jakost předmětu plnění v délce minimálně 12 měsíců ode dne 
převzetí Objednatelem.

4.12. Vlastnické právo k předmětu plnění, jakož i nebezpečí škody na něm přechází na Objednatele okamži
kem jeho převzetí.

4.13. Objednatel je povinen prohlédnout předmět plnění co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a 
přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se považují i 
vady v dokladech nutných pro užívání věci.

4.14. Odpovědnost za vady zboží nebo služby, záruka za jeho jakost a právní vady zboží nebo poskytnuté 
služby, se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. 
OZ. Poskytovatel se zavazuje, že v případě dodání vadného zboží nebo poskytnuté služby a jeho rekla
mace Objednatelem, provede ihned nápravu chybně poskytnuté služby ve stanovené jakosti a kvalitě na 
vlastní náklady a to do 7 dnů od nahlášení reklamace Objednatelem.

SOUČINNOST, KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN A DORUČOVÁNÍ
4.15. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami dle této Smlouvy bude probíhat písemně, není-li touto 

Smlouvou stanoveno jinak. Písemnou komunikací se rozumí komunikace prostřednictvím doporučené 
pošty, kurýrní služby nebo elektronické pošty na kontaktní adresy příslušných stran.

4.16. Po celou dobu trvání této Smlouvy si budou smluvní strany vzájemně poskytovat součinnost a informa
ce, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle této Smlouvy.

4.17. Součinnost při provádění oprav v rámci likvidace ostatních pojistných událostí:
4.17.1. Opravy vozidel v takových případech musí probíhat dle pravidel a postupů jednotlivých pojišťoven 

(jedná se zejména o opravy vozidel po dopravních nehodách).
4.17.2. Po převzetí vozidla Poskytovatelem, umožní Poskytovatel prohlídky / doprohlídky technikem pojišťov

ny a následně vyhotoví rozpočet na opravu vozidla, pokud je pojišťovnou požadován (tento požadavek 
sdělí Poskytovateli Objednatel, nebo pojišťovací zprostředkovatel Objednatele), který předá pověřené 
osobě Objednatele (může být provedeno e-mailem).

4.17.3. Oprava vozidla bude Poskytovatelem zahájena, až po vystavení objednávky na opravu vozidla.
4.17.4. V případě, že bude v průběhu opravy Poskytovatelem zjištěna nutnost změny rozsahu opravy vozidla, 

informuje o tomto Poskytovatel neprodleně pověřenou osobu Objednatele (může být provedeno e- 
mailem). Objednatel na základě těchto informací, provede posouzení navrhované změny rozsahu opravy 

Rámcová smlouva na služby Strana 3 (celkem 6)



a může provést kontrolu namístě. V případě souhlasu se změnou rozsahu opravy provede opravu Objed
návky.

5. Cena předmětu
5.1. S ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky jsou ceny v této Smlouvě sjednány jako ceny 

jednotkové.
5.2. Jednotkové nabídkové ceny předmětu plnění jsou uvedeny v cenové nabídce v příloze č. 1 této smlouvy a 

jsou stanoveny jako nepřekročitelné, nejvýše přípustné a jsou garantovány Poskytovatelem po celou dobu 
platnosti smlouvy.

5.3. Cena každé jednotlivé dílčí objednávky předmětu plnění bude stanovena na základě jednotkových cen 
uvedených v příloze č. 1 této smlouvy a na základě skutečně provedeného množství předmětu plnění dle 
potvrzeného předávacího protokolu/dodacího listu.

5.4. Navýšení jednotkových cen v průběhu trvání smlouvy je přípustné pouze:
- v případě zvýšení zákonem stanovené sazby daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty. V takovém případě bude zvýšena cena o příslušné navýšení sazby DPH ode dne účin
nosti nové zákonné úpravy DPH,
- při překročení/snížení míry inflace, přesněji pokud statistické vyjádření inflace vycházející z měření čis
tých cenových změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených přírůstkem/úbytkem indexu spo
třebitelských cen k předchozímu měsíci stanovených Českým statistickým úřadem (dále jen „inflace“), 
překročí v součtu 3 % (absolutní hodnota), vztaženo k datu uzavření smlouvy nebo k datu posledního na
výšení smluvních cen v důsledku překročení/úbytku míry inflace. V tomto případě bude Poskytova- 
tel/Objednatel oprávněn požadovat navýšení/snížení smluvních cen o odpovídající procento inflace za 
předmětné období. Žádost o navýšení cen musí Poskytovatel/Objednatel zaslat Objednateli/Poskytovateli 
písemně.

5.5. V jednotkových nabídkových cenách uvedených v příloze č. 1 této smlouvy jsou zahrnuty veškeré přímé 
či nepřímé náklady spojené s poskytnutím předmětu plnění zejména související práce, náklady spojené 
s provedením opravy, dopravou, včetně dopravy dílu/vozidla do provozovny poskytovatele a zpět dle bo
du 2.4 této smlouvy, poštovným, balným, administrativou, případně jiné náklady na realizaci služby.

5.6. Předpokládanou Nabídkovou cenu za poskytnutí lakování a potřebný materiál musí, na základě poptávky 
Objednatele, zaslat Poskytovatel Objednateli předem formou Nabídky, dle postupu stanoveného touto 
smlouvou. Na základě této nabídky bude Objednatelem vystavena Objednávka.

6. Fakturační a platební podmínky
6.1. Objednatel nebude poskytovat zálohu na plnění předmětu smlouvy.
6.2. Poskytovatel na základě objednávky vystaví fakturu, jenž bude obsahovat níže uvedené náležitosti:

a) název a sídlo Poskytovatele a Objednatele
b) odkaz na objednávku,
c) specifikaci a popis jednotlivých položek,
d) celkovou fakturovanou částku
e) datum uskutečnění zdanitelného plnění

6.3. Cena za plnění veřejné zakázky bude hrazena na základě řádně vystavené faktury za uskutečněné dodávky 
a služby. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti, stanovené účetními a daňovými předpisy a také název 
předmětu veřejné zakázky a číslo objednávky. Bez kterékoliv z těchto náležitostí je faktura neplatná.

6.4. Poskytovatel zašle fakturu na adresu: .................................
6.5. Lhůta splatnosti faktury či jiného smluvního závazku je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne jejího 

doručení Objednateli, přičemž přílohou faktury bude, předávací protokol, nebo dodací list.
6.6. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými práv

ními předpisy.
6.7. Platba bude provedena výhradně v Kč.

7. Sankce
7.1. Smluvní pokuta ve výši 500 Kč za každý i započatý pracovní den prodlení. Objednatel jev takovém případě 

oprávněn uplatnit pokutu na Poskytovateli a to písemně, Poskytovatel je pak povinen na základě tohoto pí
semného vyzvání, zaplatit Objednateli smluvní pokutu.

Rámcová smlouva na služby Strana 4 (celkem 6)



7.2. Smluvní strany se zavazují zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení s placením smluvních závazků.

7.3. V případě, že poskytovatel nepoužije při realizaci předmětu plnění nový originální náhradní díl, nebo nepo
stupuje dle technologických postupů stanovených výrobcem, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve 
výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti. To neplatí, pokud objednatel po upozornění 
poskytovatele vyslovil souhlas s použitím náhradních dílů nebo materiálů od nezávislých výrobců, které by
ly odsouhlaseny Objednatelem.

7.4. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty, ani jejím skutečným uhrazením, nezaniká povinnost Po
skytovatele splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou.

7.5. Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu, kterou mu v souvislosti s poskytováním služeb způsobil poru
šením svých povinností z plnění příslušné Objednávky. Zaplacením smluvní pokuty ze strany Poskytovatele 
není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody.

8. Ostatní ujednání
8.1. Objednatel tímto potvrzuje, že tato smlouvaje uzavřena v souladu s rozhodnutím ředitele Zdravotnické 

záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, na základě veřejné zakázky malého rozsahu.
8.2. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy bude mít uzavřené platné 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou poskytovatelem třetí osobě, a to nejméně ve výši 4.000.000,- 
Kč. V případě uzavření nové pojistné smlouvy Poskytovatelem v průběhu platnosti a účinnosti této 
Smlouvy, je Poskytovatel povinen tuto změnu bez zbytečného odkladu ohlásit Objednateli a na základě 
výzvy Objednatele v kopii novou pojistnou smlouvu předložit.

8.3. Tato smlouva a jednotlivé Objednávky (podléhající zveřejnění) provedené na základě této smlouvy, bu
dou uveřejněny prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních pod
mínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, vyjma osob
ních údajů obsažených v této smlouvě, které podléhají znečitelnění, a vyjma a „důvěrných“ údajů, v re
gistru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel jako 
zadavatel veřejné zakázky.

8.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
8.5. Poskytovatel se zavazuje znepřístupnit údaje o službách a dodávkách poskytovaných Objednateli Posky

tovatelem třetí osobě, pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo pravomocného rozhod
nutí příslušného soudního či správního orgánu.

8.6. Změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8.7. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění předmětu 
smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě strany.

8.8. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními nového občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními zvyklostmi. Pří
padné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.

8.9. Objednatel i Poskytovatel mají právo od této smlouvy odstoupit v případě porušení smluvních povinností 
nebo v případě porušení povinností stanovených příslušnými právními předpisy druhou smluvní stranou. 
Odstoupením se smlouva neruší od počátku, ale až od okamžiku doručení odstoupení druhé smluvní stra
ně.

8.10. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu nového občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchko
liv dalších podmínek.

8.11. Pokud je smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Prodávající a Ku
pující obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. Pokud je smlouva vyhotovena v elektronické podobě ve 
formátu .pdf, je opatřena kvalifikovaným elektronickým podpisem (tj. podpisem založeným na kvalifiko
vaném certifikátu pro elektronické podpisy) smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží originál obou
stranně podepsané smlouvy v elektronické podobě.

8.12. Prodávající se zaručuje, že v rámci plnění této smlouvy nebude docházet k porušování zákonného stan
dardu pracovních podmínek dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP.

8.13. Prodávající se zaručuje, že nebude pro plnění této smlouvy docházet k porušování mezinárodních úmluv 
o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce 
(ILO) uvedených ve směrnici č. 2014/24/EU.

Rámcová smlouva na služby Strana 5 (celkem 6)



8.14. Zánik smlouvy:
1) písemnou dohodou smluvních stran,
2) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, s tím, 

že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
a. nedodání předmětu plnění dle čl. IV. odst. 1 a odst. 2 této smlouvy,
b. pokud má předmět plnění vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si 

Objednatel vymínil nebo o kterých ho Poskytovatel ujistil,
c. nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
d. neuhrazení kupní ceny Objednatelem po druhé výzvě Poskytovatele k uhrazení dlužné 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.
3) vyčerpáním finančního objemu této smlouvy (předpokládané hodnoty části veřejné zakázky), který 

je uveden v čl. III. odst. 1 této smlouvy.
4) obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, přičemž

výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi.

8.15. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich pravé 
a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Jednotkové nabídkové ceny (přílohu doplní Poskytovatel)

Poskytovatel: Objednatel:

V ústí nad Labem, dne : 10.6.2024 V Ústí nad Labem, dne:

(Poskytovatel) Mgr.Bc. Petr Bureš, MBA, ředitel ZZS ÚK, p.o.

Rámcová smlouva na služby Strana 6 (celkem 6)



Záhlaví nebo logo účastníka výběrového řízení

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti účastníka výběrového 
řízení, analogicky jako dle § 74 odst. 1 až 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázkách (dále jen „zákon“)

Čestně prohlašuji, že (doplnit název nebo obchodní firmu, sídlo a IČO účastníka výběrového řízení) 
jako účastník výběrového řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Lakování 
vozidel ZZS ÚK“ nejsme nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 odst. 1 až 3 zákona.

Jsme účastníkem výběrového řízení, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem podání nabídky pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu: tento 
předpoklad splňujeme jak jako právnická osoba, tak zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li 
členem statutárního orgánu účastníka právnická osoba, splňuje výše uvedené podmínky jak tato 
právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a také osoba zastupující 
tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí výše 
uvedené podmínky splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,

Podává-li nabídku či žádost o účast pobočka závodu české právnické osoby, musí výše uvedené 
podmínky splňovat vedle výše uvedených osob rovněž vedoucí pobočky;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele.

V ...Ústí nad Labem dne...... 10.6.2024



Čestné prohlášení dodavatele ve vztahu k mezinárodním sankcím 
proti Rusku a Bělorusku

Identifikační údaje dodavatele:

K A P P A - P, spol. s.r.o, 
Petrovická 221, 403 40, Ústí nad Labem

IČO:61325333, DIČ:CZ61325333

jako účastník zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem „Lakování 
vozidel ZZS ÚK“, ev.č. VZ-13369/2024 čestně prohlašuji,

1. že se na mne nebo na plnění, které nabízím, nevztahují mezinárodní sankce vůči Rusku a 
Bělorusku dle nařízení Rady (EU) č. 269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014, nařízení Rady 
(ES) č. 765/2006 a nařízení Rady (EU) č. 833/2014, případně další sankční nařízení s ohledem 
na zpřísňování opatření k okamžiku podání nabídky.

Blíže viz ....................................................... ............................ .............................

2. že si nejsem vědom skutečnosti, že by se výše uvedené mezinárodní sankce vztahovaly na 
poddodavatele, které budu v průběhu plnění veřejné zakázky využívat.



Záhlaví nebo logo účastníka výběrového řízení

Krycí list nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„Lakování vozidel ZZS ÚK“ zadávanou v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)

Údaje o účastníkovi výběrového řízení

Obchodní firma nebo název 
(právnická osoba)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(fyzická osoba)

K A P P A - P, spol. s.r.o

Sídlo
(právnická osoba)
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba)

Petrovická 221,403 40 ústí nad Labem

Korespondenční adresa: Petrovická 221,403 40 ústí nad Labem

Právní forma s.r.o

IČO 61325333

DIČ CZ61325333

Telefon ..................

Fax

E-mail ...........................
Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky .......... ............

Nabídka účastníka

Celková nabídková cena bez DPH 3540,-Kč

DPH 21%

DPH 725,-Kč

Celková nabídková cena včetně DPH 4265,-Kč



Záhlaví nebo logo dodavatele (doplní účastník)

Cenová nabídka
na veřejnou zakázku malého rozsahu „Lakování vozidel ZZS ÚK"

* Nabídkové ceny zahrnují dopravu dílu/vozidla do provozovny poskytovatele a zpět

Předmět plnění
Cena za 1 hod. (100 j.) 

bez DPH
Cena za 1 hod. (100 j.) 

včetně DPH
Lakýrnické práce 920,00 1104,00
Mechanické práce 700,00 847,00
Klempířské práce 920,00 1104,00
Polep vozidla - práce 1 000,00 1 210,00
Celková nabídková cena (v Kč) 3 540,00 4 265,00



Záhlaví nebo logo dodavatele (doplní účastník)

Cenová nabídka
na veřejnou zakázku malého rozsahu „Lakování vozidel ZZS ÚK"

* Nabídkové ceny zahrnují dopravu dílu/vozidla do provozovny poskytovatele a zpět

Předmět plnění Cena za 1 hod. (100 j.) 
bez DPH

Cena za 1 hod. (100 j.) 
včetně DPH

Lakýrnické práce 920,00 1104,00
Mechanické práce 700,00 847,00
Klempířské práce 920,00 1104,00
Polep vozidla - práce 1 000,00 1 210,00
Celková nabídková cena (v Kč) 3 540,00 4 265,00



Čestné prohlášení ke střetu zájmů dle §4b) zákona č. 159/2006Sb., o střetu 
zájmů, ve znění pozdějších předpisů

jako účastník výběrového řízení veřejné zakázky na služby pod názvem „Lakování vozidel ZZS ÚK“, 
ev.č. VZ-13369/2024 čestně prohlašujeme, že nejsme obchodní společností, kde mají veřejní 
funkcionáři uvedení dle § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů nebo jimi ovládané osoby vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní 
společnosti.

* Zároveň čestně prohlašujeme, že ani poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazujeme kvalifikaci, 
není obchodní společností, kde mají veřejní funkcionáři uvedení dle § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů nebo jimi ovládané osoby vlastní podíl 
představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

) Pokud neprokazujete kvalifikaci pomoci poddodavatele, odstavec označený hvězdičkou přeškrtněte.


